سبحانه و تعالی بی‌نیاز از همگان و دارای قدرت فراوان است) و الله (سبحانه و تعالی) بر همه چیز قادر است (بدون شما هم می‌تواند اسلام را پیروز گرداند، و هم چنین شما را از بین ببرد و دستة فرمانبرداری را جانشین شما کند).

بخش زنان دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس

شماره صدور: ۱۴۳۹/۱۲

۱۸ جمادی الثانی ۱۴۳۹ هـ ق

۶ مارچ ۲۰۱۸ م